
 

 1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma: Základní škola, Trutnov, Komenského 399 

Sídlo: Komenského 399, Trutnov 541 01 

IČO: 64201180 

Osoba zastupující zadavatele: Mgr. Petr Horčička, ředitel školy 

Profil zadavatele: https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_26.html 

ID datové schránky jjsgjv3 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: Zajištění konektivity 

Číslo veřejné zakázky 007/2018/ZPŘ 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákona“), Vám v souladu s ustanovením § 50 zákona oznamuje výběr dodavatele 

na základě rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou tohoto oznámení. 

 

1. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

 

2. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

2.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 

 

Základní způsobilost podle § 74 zákona 
 

Požadavek podle § 74 zákona Doklad předložený vybraným 
dodavatelem 

Poznámka 

a) Dodavatel není dodavatelem, 

který byl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze 

č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k 

zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

 

 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů  

 
Datum vydání 05.03.2019 
original 

https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_26.html


 

 2 

b) Dodavatel není dodavatelem, 

který má v České republice 

nebo v zemi svého sídla v 

evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek, 

 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů  

 
Datum vydání 05.03.2019 
original 

c) Dodavatel není dodavatelem, 

který má v České republice 

nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů  

 
Datum vydání 05.03.2019 
original 

d) Dodavatel není dodavatelem, 

který má v České republice 

nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, 

 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů  

 
Datum vydání 05.03.2019 
original 

e) Dodavatel není dodavatelem, 

který je v likvidaci, proti němuž 

bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo 

v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů  

 
Datum vydání 05.03.2019 
original 

 

 

Profesní způsobilost podle § 77 zákona 

 

Požadavek podle § 77 zákona Doklad předložený vybraným 
dodavatelem 

Poznámka 

Dodavatel prokazuje splnění 

profesní způsobilosti ve vztahu k 

České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje. 

 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů  

 
Datum vydání 05.03.2019 
original 

Dodavatel prokáže splnění 

profesní způsobilosti předložením 

dokladu, že je oprávněn podnikat v 

rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění 

vyžadují. 

 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů  

 
Datum vydání 05.03.2019 
original 



 

 3 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona 

 

Požadavek podle § 79 zákona Doklad předložený vybraným 
dodavatelem 

Poznámka 

Technická kvalifikace podle dle § 

79, odst. 2, písm. b) zákona: 

Dodavatel předloží seznam 

významných dodávek nebo 

významných služeb poskytnutých 

za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení 

ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele. 

 Způsob prokázání splnění tohoto 

kritéria technické kvalifikace dle § 

79, odst. 2, písm. b) zákona: 

Dodavatel prokáže splnění tohoto 

kritéria technické kvalifikace 

předložením seznamu ve formě 

čestného prohlášení, z něhož bude 

patrné splnění níže vymezené 

úrovně kritéria technické 

kvalifikace. 

Dodavatel splňuje toto kritérium 

technické kvalifikace, pokud 

v posledních 3 letech realizoval 

alespoň 2 zakázky obdobného 

charakteru a rozsahu.  

Zakázkou obdobného charakteru a 

rozsahu se rozumí dodávka, jejímž 

předmětem bylo zajištění 

konektivity u objednatele ve 

finančním rozsahu min. 1,5 mil. Kč 

bez DPH za každou realizovanou 

zakázku. 

 
 
Zakázka č. 2: Objednatel - 
Královéhradecký kraj (místo plnění 
SPŠ Hronov) 
Předmět plnění: Dodávka síťové 
infrastruktury v rámci projektu 
„Zlepšení praktické 
připravenosti technických oborů - 
SPŠ Hronov, Vrchlického“.  
Doba plnění: září až prosinec 2018 
Cena plnění: 1 559 980,- Kč bez 
DPH 
 
 
Zakázka č. 3: Objednatel - 
Královéhradecký kraj (místo plnění 
VOŠ a SPŠ Jičín) 
Předmět plnění: Dodávka síťové 
infrastruktury v rámci projektu 
„Zkvalitnění praktického 
vyučování VOŠ a SPŠ Jičín“.  
Doba plnění: září až prosinec 2018 
Cena plnění: 1 670 460,- Kč bez 
DPH 

 
Čestné prohlášení ze dne 
07.03.2019 - originál 

 

 

2.2 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované 

profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace 

 
Rozsah oprávnění podnikat ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, kterým dodavatel prokázal splnění 
profesní kvalifikace: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, datum vydání 05.03.2019 original 

 

Předmět podnikání:   

Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence  

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Pozn. 1 Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních 
zařízení 
Pozn. 2 Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 



 

 4 

Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 

Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

 
 
Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2, písm. b) 
 

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech realizoval alespoň 

2 zakázky obdobného charakteru a rozsahu. Zakázkou obdobného charakteru a rozsahu se rozumí 

dodávka, jejímž předmětem bylo zajištění konektivity u objednatele ve finančním rozsahu min. 1,5 mil. 

Kč bez DPH za každou realizovanou zakázku. 

 

Zakázka č. 2: Objednatel - Královéhradecký kraj (místo plnění SPŠ Hronov) 

Předmět plnění: Dodávka síťové infrastruktury v rámci projektu „Zlepšení praktické připravenosti 

technických oborů - SPŠ Hronov, Vrchlického“. Dodávka centrálního serveru (vč. licencí), firewallu 

s UTM na 5 let, sondy pro sběr dat v síti, bezdrátových prvků, hlavních síťových přepínačů (switchů), 

bezdrátový spoj a záložní zdroje. V rámci stavby se dělaly rozvody kabelových tras pro bezdrátové 

prvky. Vše bylo včetně instalačních a konfiguračních prací na míru zadavateli. 

Doba plnění: září až prosinec 2018 

Cena plnění: 1 559 980,- Kč bez DPH 

 

Zakázka č. 3: Objednatel - Královéhradecký kraj (místo plnění VOŠ a SPŠ Jičín) 

Předmět plnění: Dodávka síťové infrastruktury v rámci projektu „Zkvalitnění praktického vyučování 

VOŠ a SPŠ Jičín“. Dodávka centrálního serveru (vč. licencí), firewallu s U TM n a 5 let, sondy pro sběr 

dat v síti a hlavních síťových přepínačů (switchů). Součástí byla i dodávka kabelových (UTP) rozvodů 

pro nové bezdrátové prvky (Wifi AP). Vše bylo včetně instalačních a konfiguračních prací na míru 

zadavateli. 

Doba plnění: září až prosinec 2018 

Cena plnění: 1 670 460,- Kč bez DPH 

 

2.3 Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si 

je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) zákona 
 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104, 
odst. 1, písm. a) zákona. 
 

2.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) 

zákona 

 
Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104, 
odst. 1, písm. b) zákona. 
 

Trutnov 14.03.2019 

 

…………………………………………………………… 

Mgr. Petr Horčička, ředitel školy        

 Příloha č. 1 – Rozhodnutí o výběru dodavatele 

 Příloha č. 2 – Zpráva o hodnocení nabídek 

 


		2019-03-15T13:05:43+0100
	Mgr. Petr Horčička




